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1. Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
 KUTSU VARHAN SIDOSRYHMÄTAPAAMISEEN 2.9.2024   

 
Turvaamme, parannamme, pelastamme – hyvinvointia yhdessä, joka päivä! 
 
Tervetuloa Turun Messukeskukseen 2.9.2024 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää päättäjille, hyvinvointialan 
 
yrityksille, järjestöille ja oppilaitosten ammattilaisille suunnatun Uudistamme palvelujamme 
yhdessä -tapahtuman Turun Messukeskuksessa maanantaina 2.9.2024 klo 9.30–16. 
 
Tapahtuman tarkoituksena on saada päättäjät niin kunnista, yrityksistä, järjestöistä kuin 
hyvinvointialueeltakin yhteiseen keskusteluun, Kutsumme mukaan lisäksi Varsinais-Suomessa 
toimivia sosiaali-, terveys- ja pelastusalan järjestöjä ja yrityksiä esittelemään toimintaansa. 
 
Ohjelmassa on tarjolla näkökulmia muun muassa hyvinvoinnin ja terveyden 
 
edistämiseen, palvelujen uudistamiseen, digitalisaation ja tekoälyn mahdollisuuksiin sekä sote- 
ja pelastusalan ammattilaisten arvostuksen kasvattamiseen yhdessä yritysten ja järjestöjen 
kanssa. 
 
Sinulla on myös mahdollisuus vaikuttaa ohjelman sisältöön kertomalla ilmoittautumisen 
yhteydessä aihetoiveitasi. 
 
Ilmoittaudu mukaan tapahtumaan tästä linkistä 26.8. mennessä: 
https://www.lyyti.in/uudistammeyhdessa2024 
 
SEMINAARIOHJELMA 2.9.2024 
 
Klo 8.30–9.30 Saapuminen ja rekisteröinti. 
 
Klo 9.30–12     
 
Avauspuheenvuoro, hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen             
Kuntayhteistyö palveluverkon uudistamisessa sekä hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä, kuntien ja Varhan paneeli 
 
Digitalisaatio ja tekoäly sote-palveluiden tulevaisuuden ratkaisuissa                      
 
Alan arvostus kasvuun henkilöstöjärjestöjen, yritysten ja oppilaitosten yhteistyönä 
 
       - Varhan aluehallituksen puheenjohtajiston kommenttipuheenvuoro 
 
Klo 12–13 Lounas ja verkostoituminen 
 
Rinnakkaistapahtumat klo 13–14.30 
 
Klo 13–14.30 Yliopistollisuus palvelujen uudistajana 
 
Klo 13–14.30 Yritysyhteistyö palvelujen uudistajana 
 



  
Klo 14.30–16.00 Järjestöareena 
 
Seminaariohjelma päivittyy, uusimman version näet täältä: 
https://www.varha.fi/uudistammeyhdessä 
 
Yritysten ja järjestöjen esittelypisteet ovat avoinna koko päivän ja osastoihin voi käydä 
tutustumassa omaan tahtiin päivän aikana. 
 
Tilaisuus on maksuton. 
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan uudistumaan – yhdessä! 
 
Hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen 

 
 Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 


